ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

12.11.2013                                                                                                                          № 460
О внесении изменений в Методику
планирования бюджетных ассигнований
бюджета города Заволжья на 2014 год и
на плановый период 2015 и 2016 годов

В целях формирования бюджета города Заволжья на 2014 год и на основании
постановления администрации Городецкого муниципального района от 18.09.2013
№ 3015 «О внесении изменений в постановление администрации Городецкого
района от 02.08.2013 № 2543 Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета
города Заволжья на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов,
утвержденную  постановлением   Администрации города Заволжья   от 18.09.2013
№ 361 следующие изменения:

1.1. в восьмом абзаце пункта 3 раздела 1 «Общие положения» цифры «2012»
заменить цифрами «2013»;

1.2. пункт 2.4. раздела 2 «Общие подходы к планированию бюджетных
ассигнований» дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«Введен режим экономии на 2014-2016 годы в размере 5%  на все расходы,
кроме расходов на содержание органов местного самоуправления.»;

1.3. в шестом абзаце пункта 6.1. раздела 6 «Отраслевые особенности
планирования бюджетных ассигнований на 2014-2016 годы» слова «с 1 октября
2015 года на 7%, с 1 октября 2015 года на 7%» заменить словами «с 1 октября 2015
года на 7%, с 1 октября 2016 года на 7%».
 2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой  обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья» и
размещение на сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                   А.И.Сорокин